Yvotum
puffo bein
niderun
fides nre
venitatis e
mīdans . q
ritate us adiungen
tūm ver camina i
randa veat eastiam
qub que ordine molu
memoria unica

urientis adductus est.
In sanguinem cum corpore
virent. Durus in opti-
securus doctor: ex quo
sicut statutum spolia
per terga religatis: &
tus agmine puerorum:
et doluit. tantum ac-
cunt. In faciem et ca-
vile et burka sanguinat.
fessor ianii non scandit.

ipse rex habitato-
cantes se scelos. de-
peccati contagio.
brico. non stantes in-
miser deo. ad glan-
copulate paradise
numero. cur' uite per
sermone priuato tam
in publicum. itt cui' e-
ria ingla relata cele-
Beatissima
barbara.

sub eis erat ut
fui 3
magis neque in 2
magis in 1

3 . ego et ceterae
2 mihi sunt fratres
1 Ne ceteri fratres
lame

uincitatem cu[m] cor[m]
seueria . Virtus inde

cantes se redit
peccati contem

et ordinata.

**Dieta salutis a beato
boni. nouiter impressus ac
emendatus Incipit feliciter**

Claude Jaumar

M.Th.u.Sch.
81/Jnc.

L.R.

Sicut p[ro]p[ter]a Matthei Nam[us] omnis fidei
Prologus.

Io. ii.

C Prologus seu prefatio in libellum predicatorib[us]
maxime perutilem: qui communiter dieta salutis ab
omnibus nuncupatur.

D Ecce est via: ambulate in ea
In non declinetis ad dexteram neque ad sinistram
Esa. xxx. Magna misericordia facit: qui errantem
viam ostendit. marime de nocte: in terra hostium: et tempore
guerrarum. Errantes sunt peccatores. iuxta illud quod dicitur
Ro. iii. Omnes enim peccaverunt: et egent gratia dei. Et
primum iohannes. i. Si dixerimus quod peccatum non habemus:
ipsi nos seducimus: et veritas in nobis non est. Cum igitur
oportet sumus peccatores ergo oportet sumus errantes. sicut dicitur
ysa. liii. Oportet nos quasi oves errantibus: unusquisque
in viam suam declinavit. Hoc est peccatum in statu nostro fri-
gidum. i. infrigidans dilectionem: obscurans
rumorem: ineptum faciens ad bonam operationem. Venit nos quoniam
nemo poterit operari. Terra hostium: est inuidus. in quo
principiatur dyabolus. *Joh. xii.* Hunc princeps mundi
huius efficietur foras. Tempus guerre: est tempus punitus vite
quia nunc caro: cupiscit aduersus spiritum: et spiritus aduersus
carnem. ut dicitur *Gal. v.* Quia igitur oportet peccatores et eran-
tes sumus: per sequentes extra viam veritatis inimus. et
in nocte: et in terra hostili: et in tempore guerre mortales su-
mus: et existimur. Ideo predicatorum verbi divini maximam
misericordiam facit errantibus in ratis periculis constitutis: quoniam
viam salutis eis ostendit. Unde magnus meritus apud deum
et coronam acquirit. Ideo dominus iacobi. v. Qui auertit fecerit
peccatum ab errore vie sue: saluabit animam eius a morte
et regit multitudinem peccatorum. Officium enim predicationis verbum
dei: est propter errantes dirigere et ad viam salutis reuocare
In cuius persona verbum dei promissum peccatoribus errantibus